АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.07.2017г.
	N 639

О внесении изменений в постановление
№143 от 01.03.2017 г. «О порядке проведения
конкурса на право осуществления перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории МО «Володарский район»

На основании Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ, Закона Астраханской области от 28.12.2015 № 114/2015-ОЗ, Устава МО «Володарский район», администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» №143 от 01.03.2017 г. «О порядке проведения конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Володарский район» следующие изменения:
2.В Приложении №1 «Положения о порядке проведения конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Володарский район» по всему тексту слова «единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов и котировок» заменить словами «конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса» в соответствующем падеже.
3.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления №143 от 01.03.2017 г. "О порядке проведения конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО "Володарский район".
4.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря Каспия".
6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации						       Б.Г. Миндиев